２０２４年４月２１日
[image: image1.png]

国際ロータリー第２８２０地区
米山記念奨学金奨学生の皆さん
国際ロータリー第２８２０地区
2024-2025年度米山記念奨学会
総括委員長　神山　芳子
学友委員長　村上　義孝
米山梅吉記念館訪問研修について
拝啓　皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、下記のように米山梅吉記念館への訪問研修を実施いたしますので、ご参加下さいますようご案内致します。
敬具
記
１．日時　　2024年5月11日（土）8：30（東京駅集合）～17：30（東京駅解散）
２．場所　　米山梅吉記念館（〒411-0941静岡県駿東郡長泉町上土狩346-1）
３．スケジュール
8：30　東京駅集合　9：03発→ひかり505号→三島駅9：45着　10：00出発～バスにて移動
10：10～12：10　米山梅吉記念館　見学・お墓参り　→　12：30～13：30　昼食　→
13：45～14：30　三嶋大社　参拝　→　14：40～15：30　柿田川公園　見学　→16：00三島駅
16：27発→こだま730号→東京駅17：18着　17：30東京駅解散
※担当者連絡先　米山学友委員長（つくば学園ロータリークラブ）村上義孝
〒300-2622  つくば市要２７３－１（あいリレーつくば内）

携帯：090-8514-9562

【ロータリー米山記念奨学会　第2820地区2024学年度　記念館研修　参加者連絡票】
参加者氏名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】世話クラブ【　　　　　　　】
自宅の最寄り駅【　　　　　　　　駅】
東京駅までの移動手段
【　①東京駅現地集合　　②ＪＲ常磐線　　③つくばエクスプレス　　④その他　】
＜　切り取り　＞